

Årsredovisning för
Kollektivkraft AB

559290-9609

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miia Yliaho
Verkställande direktör

2024-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kollektivkraft AB, 559290-9609, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Kollektivkraft AB, med säte i Nacka, är verksam inom utveckling av tjänster inom försäkringsområdet.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

I juli 2023 har medgrundare Miia Yliaho sålt 50% av aktierna till Swedish Family Holding AB.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Efter ett tufft omvärldsläge för startupbolag under 2022, har Kollektivkraft AB under början av 2023 tittat på nya möjligheter för att utveckla bolaget. I juni 2023 inleddes ett samarbete med Swedish Family, som även har gått in som ägare i bolaget. Swedish Family är en av Sveriges största Youtube-familjer, och målet med samarbetet var att gemensamt skapa en medlemsplattform för familjens följare, Familjeklubben eller Swedish Family Club, där medlemmarna bland annat hittar familjens samtliga samarbeten och erbjudanden på ett och samma ställe. Klubben lanserades i december 2023 och fick in sina första 5 000 medlemmar under december månad.

Detta nya samarbete kommer att leda till en ny inriktning för bolaget under 2024, med möjligheter inom flera olika områden. Den befintliga tekniken i bolaget kommer att anpassas för att kunna användas inom det nya samarbetet, både som stöd i försäkringsärenden samt som en plattform för det medlemskap med inloggning som Swedish Family vill erbjuda sina följare.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	214 972	-1 011	117 215
Rörelseresultat	-249 093	-42 563	35 849
Resultat efter finansiella poster	-249 044	-42 847	35 849
Balansomslutning	591 471	564 106	105 993
Soliditet %	65,8	93,2	55,7

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat då plattformen för försäljning av produkter har kommit i gång under 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	25 000	474 426	66 768	-40 197
Balanseras i ny räkning			-40 197	40 197
Erhållna aktieägartillskott			112 500	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-237 213	237 213	
Årets resultat				-249 044
Utgående balans	25 000	237 213	376 284	-249 044

Kommentar

Ovillkorade aktieägartillskott 2023 112 500 kr (626 345 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	376 284
Årets resultat	-249 044
Medel att disponera	127 240
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	127 240
Summa	127 240

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		214 972	-1 011
Aktiverat arbete för egen räkning		0	474 426
Övriga rörelseintäkter		64 835	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		279 807	473 415
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-121 676	-288 078
Handelsvaror		34 000	0
Övriga externa kostnader		-201 461	-136 450
Personalkostnader	3	-2 161	-91 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 213	0
Övriga rörelsekostnader		-389	0
Summa rörelsens kostnader		-528 900	-515 978
Rörelseresultat		-249 093	-42 563
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	-284
Summa resultat från finansiella poster		49	-284
Resultat efter finansiella poster		-249 044	-42 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	8 500
Summa bokslutsdispositioner		0	8 500
Resultat före skatt		-249 044	-34 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 850
Summa skatter		0	-5 850
Årets resultat		-249 044	-40 197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	237 213	474 426
Summa immateriella anläggningstillgångar		237 213	474 426
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		15 003	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 003	0
Summa anläggningstillgångar		252 216	474 426
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		34 000	0
Summa varulager m.m.		34 000	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 961	85 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 911	0
Summa kortfristiga fordringar		45 872	85 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		259 383	4 663
Summa kassa och bank		259 383	4 663
Summa omsättningstillgångar		339 255	89 680
SUMMA TILLGÅNGAR		591 471	564 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		237 213	474 426
Summa bundet eget kapital		262 213	499 426
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376 284	66 768
Årets resultat		-249 044	-40 197
Summa fritt eget kapital		127 240	26 571
Summa eget kapital		389 453	525 997
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 633	7 388
Aktuella skatteskulder		0	5 850
Övriga skulder		22 385	24 871
Summa kortfristiga skulder		102 018	38 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 471	564 106

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av immateriella tillgångar.

Varje år provas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det hösta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	474 426	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter		474 426
Utgående anskaffningsvärden	474 426	474 426
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-237 213	
Utgående avskrivningar	-237 213	
Redovisat värde	237 213	474 426

Underskrifter

Stockholm

Mia Yliaho 2024-10-03
Mia Yliaho Datum
Verkställande direktör

Sirkku Aska 2024-10-03
Sirkku Aska Datum
Styrelseledamot

Axel Berggren 2024-10-03
Axel Berggren Datum
Styrelseledamot